REPUBLIKA E SHQIPERISE 3 2 g 5 §

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. §.855‘
VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me datenj/() 1/2005 (dymije e pese), une Gjyqtare e Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane CQ pasi mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Ortake
e vetme dhe Administratore e Shogerise,Nertila Nushi, per rregjistrimin si person
juridik te Shogerise “KLINIKA NERTILA” sh.pk. :

KONSTATOVA:

Se kerkesa e paragitur prej kerkueses per Rregjistrimin e shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “KLINIKA NERTILA” sh.p.k. me ortake te vetme dhe
Administratore, Znj NERTILA NUSHLKa si objekt te veprimtarise se saj:
| Klinike mjekesore me shume specialitete.

Kapitali i shogerise: 100.000 leke.

Kohezgjatja : Mbi 10 vjet.

Selia: Lagja “CLIRIMI” ,pallati 6,shk.1.,ap.1,Lushnje.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te Ligjit Nr. 7638, date 19/01/1992 “Per Shogerite Tregetare” dhe
Ligjit Nr. 7667, date 28/01/1993 “Per Rregjistrin Tregetar”.

VENDOSA:

Rregjistrimin si person juridik te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar
me emertimin “KLINIKA NERTILA” sh.p.k. , me ortake te vetme,
Z NERTILA NUSHI, me objekt:

Klinike mjekesore me shume specialitete.

Kapitali i shogerise: 100.000 (njeqind mije) leke.

Kohezgjatja : Mbi 10 vjet.

Selia: Lagja “Clirimi”,pallati 6,shk.1,ap. 1,Lushnje.

Administratore e Shogerise do te jete: NERTILA NUSHL

Kunder ketij Vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Shkalles se Dyte.
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S AKT THEMELIMI
M\ |SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
«KLINTKA NERTILA” SH.P.K.

Ne baze te ligjit Nr. Nr. 7638 dt. 19.11.1992 “ Per shoqerite tregtare si dhe
nenit 64 te ligjit Nr. 7667 dt. 28.01.1993 “Per Rregjistrimin € shogerive ne
Regjistrin Tregtar, me vullnetin e saj te lire € t€ plote , Ortakja € vetme dhe
Administratorja e Shogerise,

Nertila Nushi, e bija € Nasitise deh dudit, lindur me 08/04/1976 ne Fier,dhe
banuese ne Lushnje Lagja «CLIRIMI”, pallati 6,shk.1,ap.1 me pasaporte
Nr.Z.0638750, deklaron vullentin e saj ne kete Akt themelimi te nje Shogerie me
Pergjegjesi te Kufizuar te emertuar KLINIKA NERTILA®.

OBJEKTIX VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise s€ Shogerise me Pergjegjesi te ‘Kufizuar “KLINIKA
NERTILA® sh.p.k. eshte : :
Klinike mjekesore me shume specialitete..

SELIA E SHOQERISE

Selia e Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar «KLINIKA NERTILA®“ eshte
ne:
Lagja «CLIRIMI”,pallati 6,shkalla l,apartamenti 1,Lushnie.
Shogeria gezon t€ drejten te hape ose te mbylle ne Shqiperi apo jashte saj
filiale, perfaqesi te tjera.
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Kohezgjatja € Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “KLINIKA NERTILAT
sh.pk. dotejete mbi 10 viet.
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kerkoje dhe mbylljen € Shogerise para afatit te
drejtuar Gjykates.

S Ortaku i vetem ka te drejte te
en e afatit me nje vendim

“y percaktuar ose te kerkoje zgjat

S KAPITALI1 SHOQERISE.
“KLINIKA

Kapitali themeltar i Shoqgerise me Pergjegjesi te kufizuar

NERTILA® sh.pk. eshte 100.000 (njeqind mije)ieke.
et mbyllet me 31 dhjetor te ¢do viti dhe bilanci duhet

Kapitali do te mbyll

aprovuar brenda kater muajve te ardhshem.
Shoqeria ¢ fillon aktivitetin ne momentin € rregjistrimit ne Rregjistrin Tregtar
Tirane.

ORGANETE SHOQERISE

. Vendim i Ortakut te Vetem.
_  Administratori.
o shtesa ne kete akt do te kene vlere dhe

do te zbatohen vetem ne s€ autorizohen nga organet kompetente.
Marredheniet € punes ne Shogeri do te rregullohen me ane te Kontratave t€

Punes,duke iu referuar dispozitave te KODIT TE PUNES “.
Kjo eshte maredhenie do te vieje edhe per filialet , zyrat €

Brenda apo jashte vendit.

Modifikimet e mundshme ap

perfagesimit

ORTAKU I VETEM
NERTILA NUSHI
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STATUT

o
Lo o
- K% 1 sHoqERISE ME PERGIEGIESL TR AHTEC KLINTRA NERTILA
2T E & ORTAKES SE VETME Z. NERTILA NUSHI

NENI 1

Shogeria ‘KLINIKA NERTILA* sh.p.k. eshte person Juridik .
Ajo do te filloje te ushtroje veprimtarine € saj ge nga momenti i regjistrimit

ne Gjykate.

NENI 2

Shogeria “KLINIKA NERTILA® sh.p.k. do te zhvilloje veprimtarine e saj ne
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e percaktuara ne aktet e

krijimit te saj.
NENI 3

Shogeria “KLINIKA NERTILA“ sh.pk. krijohet per te ushtiuar veprimtarine
e saj per nje periudhe kohe mbi 10 vjet. R

NENI 4

Selia e saj eshte ne Lushnje,Lagja «CLIRIMI”,pallati 6,shk.1,ap. 1.

NENI 5

Kapitali fillestar { Shogerise “KLINIKA NERTILA® sh.pk. eshte 100 000
(njeqind mije) leke.

NENI 6

Objekti i Shogerise «KLINIKA NERTILA® sh.p.k. do te jete :
Klinike mjekesore me shume specialitete.

NENI 7

Ortaku i vetem i Shogerise, KLINIKA NERTILA, shpk. eshte edhe
Administrator i saj _perkatesisht Zj NERTILA NUSHI.
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MARRDHENIET EKONOMIKO-FINAN CIARE

NENI 8

Veprimtaria e Shogerise «KLINIKA NERTILA“ sh.p.k. do te realizohet ne
perputhje me objektin € krijimit te saj, ndersa te ardhurat dhe humbjet do te
pasqyrohen ne bilancet perkatese.

NENI 9

Kapitali themeltar eshte burimi fillestar per krijimin ¢ fondeve te vecanta e te
fondeve te tjera te xhIROS. o

NENI 10

Shogeria “KLINIKA NERTILA™ sh.pk., nepermjet Administratores se saj ka
ta drejten e disponimit , te gezimit e te perdorimit te pasurive te Shogerise, ne
perputhje me objektin e veprimtarise ge ajo kryen. ' S _

Shogeria gezon gjithashtu dhe te drejten e mbrojties se pasurive qe ajo |
disponon ne perputhje me legjislacionin e Shqiperise . :

NENI 11

Fitimi neto i Shogerise “KLINIKA NERTILA* sh.p.k. gedo te realizohet nga
ushtrimi i veprimtarise private te saj, pasi te konvertohet ne valute te huaj, sipas
rregullave ne fuqi, mund te transferohet jashte shtetit pa asnje pengese.

NENI 12

Bilanci vjetor i vitit te pare te veprimtarise se Shoqerise paragitet brenda
Marsit te vitit pasardhes, € keshtu veprohet ¢do vit. Bilangi vjetor mbeshtetet ng
raportin e paragitur nga eksperti kontabel, ngarkuar per te kryer detyren perkatese,
nga Administratorja € Shogerise..

NENI 13
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| Marrdheniet e punes me personat specialiste ge do te punesohen prane kesaj

. Shogerie,do te ndertohen ne baze te kontratatave individuale,ndersa perzgjedhja

& i perkatese do te behet pas testimeve te duhura nga ana ¢ Administratores se
i+ & »,Shogerise.

4 Shogeria do te beje sigurimin e punonjesve prane Deges s¢ Sigurimeve

Shogerore te qytetit, sipas detyrimeve te percaktuara me ligy.

ORGANIZIMI DHE DREJTIMI I SHOQERISE “KLINIKA NERTILA”
NENI 14
Drejtimi i Shogerise “KLINIKA NERTILA“ sh.pk. do:te behet nga

Administratorja € saj. LT L
Administratorja do te vendose me pas,per cdo . ndryshim eventual, - per.

ndryshimet e statutit, per shtimin dhe pakesimin e kapitalit themeltar, per likuidimin -~
e shumave suplementare ne kapitalin themeltar,. per “emerimin - e eksperteve - it
likuidatoreve,per marrjen dhe largimin nga detyra perkatese ¢ specialisteve si dhe .. -

" per mbylljen e aktivitetit te veprimtarise se Shogerise ; t& ndryshimit te:selise,,apo |. .

dhe per ndryshimin e formes se Shogerise.

NENI 15

Administratore e Shogerise “KLINIKA NERTILA“ sh.pk. do te jete
Zj,NERTILA NUSHI.

MBYLLJA E VEPRIMTARISE SE SHOQERISE
SHPERNDARJA DHE LIKUIDIML

NENI 16

Veprimtaria ¢ Shogerise “KLINIKA NERTILA“ sh.p.k.do te mbyllet me
mbarimin e afatit te percaktuar ne dipozitat sa siper,porse dhe ne rastet kur shogeria
rezulton ge te dale me humbje nga ushtrimi i aktivitetit te saj apo per arsye te cilat
do te konsiderohen madhore nga Administratori i saj..
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\  NENI 17
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Yoo Me pas Shogeria do t’i nenshtrohet procesit te likuidimit ne baze te menyres
* ¥ 'se percaktuar me ligj ne keto raste,dhe me pas c’rregjistrimit te saj prane Gjykates
" dhe organeve te tjera ne te cilen ajo rezulton te jete subjekt i tyre.

ORTAKU I VETEM

ADMINISTRATORE
NERTILA NUSHI
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" REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ _.~DHOMA E NOTEREVE TIRANE

% SNRREP. 285
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VERTETIM,

Sot me date  01.2005,u paragit para meje Ortake e vetme dhe Administrore
e shogerise ‘KLINIKA NERTIL”,Nertila Nushi ¢ bija e Nasitise dhe
Dudit,lindur ne Fier me date 08.04.1976 dhe banuese ne Lushnje LagjA
«CLIRIMI”,pallati 6,shkalla 1,ap.1,madhore me zotesi te plote juridike per
te vepruar,e cila u identifikua para meje me pashaporten personale me nr.Z
0638750,¢ cila me deklaroi se ka redaktuar me vullnetin e sajtelireete .
plote kete Statut, jashte kesaj zyre.Ajo nenshkroi rregullisht para-meje - -
ndersa une Noterja vertetoj nenshkrimin e saj sipas ligjit. S

NOTERE
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";: | dhe Administratores te
findur me 08.04.1976,ne
all 6,shk.1,ap.1,madhore me
- Zentifikuar me pashaprten
TR B personale me nr.Z 0638750 .
%' OBJEKTT: Rregjistrimi si person juridik «KLINIKA NERTILA”
&l SHPK. -
date 28.01.1993.

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7638, date 19.11.1

Kapitali themeltar i Shogqerise do te jete 100.000 leke (njeqind mije leke).

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:
Klinike mjekesore me shume specialitete.

Afati i veprimtarise se shogerise do te jete mbi 10 vjet.

881 ke ¢ gjetur kerkesen time te bazuar ne ligy dbe te drejte kerkoj nga Giykata

o E:rregjistrimin e shogerise “Klinika Nertila” shpk,si person juridik.

KERKUESE
NERTILA NUSHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR.REP. 194

\ VERTETIM
P {*
3 2 ‘Sbt,me date 27.01.2005,para meje Noteres, o A, ;me selj
/ne qytetin e Tiranes,u paraqit personalisht ortakja € vetme dhe
administratore e shogerise “KLINIKA NERTILA” ,madhore me zotesi te
plote juridike per te vepruar,e cila u identifikua para meje me pashaprten
~ personale me Nr.Z.0638750 ;banuese ne Lushnje,e cila me deklaroi se ka' o
- redaktuar jashte kesaj zyre kete kerkese drejtuar g;ykates,me vullnetin e sa; a

" telireete plote.Ajo nenshkman rregullisht para meje ndersa une notelja T

vexteto; nenshkumfn € sa_| Slpas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NASL, Rep
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DEKLARATE NOTERIALE .7

T el

Sot me date 28.01.2005 ne dhomen e noterise Tirane para meje
noteres Luljeta Kongoli u paragqit personalishi:

DEKIARUESI: NERTILA NUSHI , e bija ¢ Dudit dhe Nsitise, lindur
me 08.04.1976 ne Fier , banuese ne Lushnje , madhor me zotesi te
plota juridike per te vepruar,administrator 1 shogerise “KLINIKA
NERTILA " E cila me deklaroi si me poshte:

“Deklaroj nen pergjegjesine time personale se kam depozituar
prane kesaj zyre noteriale shumen prej 100.000leke, e cila do te sherbeje
si kapital fillestar , per themelimine shogerise “KLINIKA NERTILA
SHPK.

Sa siper u redaktua ky akt prej meje noteres , iu lexohet
deklaruesit, dhe pasi u gjet konform vullnetit te tij te lire u nenshkrua
rregullisht para meje noteres.

DEKIARUESI
NERTIIA NUSH,
NN
ADMINISTRATOR 1 SHOQERISE “KLINIKA NERTIIA” SHPK
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" REPUBLIKA E SHQIPERISE
%, “DHOMA E NOTEREVE TIRANE

..yR.REP. 486

VERTETIM,

Sot me date  01.2005,u paraqit para meje Ortake e vetme dhe Administrore
e shogerise ‘KLINIKA NERTIL”,Nertila Nushi e bija e Nasitise dhe

Dudit lindur ne Fier me date 08.04.1976 dhe banuese ne Lushnje LagjA
«CLIRIMI”,pallati 6,shkalla 1,ap.1,madhore me zotesi te plote juridike per
te vepruar,e cila u identifikua para meje me pashaporten personale me nr.Z
0638750,¢ cila me deklaroi se ka redaktuar me vullnetin e saj te lire e te
plote kete Akt-Themelimi jashte kesaj zyre.Ajo nenshkroi rregullisht para
meje ndersa une Noterja vertetoj nenshkrimin e saj sipas ligjit.




